
 

 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГІРНИЧОГО НАГЛЯДУ ТА  

ПРОМИСЛОВОЇ БЕЗПЕКИ УКРАЇНИ 

(Держгірпромнагляд України) 
 

 

НАКАЗ 

26.10.2012                     м. Київ                № 186 
 

 

 

 

Про внесення змін до складу колегії 

Держгірпромнагляду України 

  
 

З метою залучення громадської ради до реалізації соціально-економічних 

реформ та підготовки проектів суспільно важливих рішень 

 

Н А К А З У Ю: 

  

Ввести до складу колегії Держгірпромнагляду, затвердженої наказом 

Держгірпромнагляду від 20.07.2012 № 129, Басакіна Георгія Михейовича – Голову 

Громадської ради при Держгірпромнагляді. 

 

 

 

Голова  

Держгірпромнагляду України                                                       О. Хохотва 
 

 


